
 

 
 

Direzione Risorse Umane 
Università della Calabria 
  www.unical.it 

 
 
 

 
 

Determina Direzione Risorse Umane 
Nomina Commissione della selezione pubblica di cui alla Determina del Dirigente della Direzione Risorse 
Umane n. 445 del 17 dicembre 2024, per le esigenze della Direzione Didattica e Servizi agli Studenti - Area 
Orientamento, Inclusione e Career service e dei Dipartimenti dell’Università della Calabria. – Profilo N 

Il Dirigente 

VISTO il Regolamento “Affidamento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno all’Università della 
Calabria”, emanato con D.R. n. 246 dell’11 febbraio 2013; 

VISTA la propria Determina n. 445 del 17 dicembre 2024, con cui è stato emanato il Bando di Selezione 
Pubblica, per valutazione comparativa dei titoli dichiarati e dei curricula presentati e per colloquio, per il 
conferimento di n. 14 (quattordici) incarichi di collaborazione individuale, in qualità di mentor, nell’ambito 
dei progetti “riduzione dispersione” e riprendere gli studi”, per le esigenze della Direzione Didattica e Servizi 
agli Studenti - Area Orientamento, Inclusione e Career service e dei Dipartimenti; 

ATTESO di dover procedere alla nomina delle Commissioni giudicatrici incaricate della predetta selezione; 

VISTA la nota del 15 gennaio 2025 con cui la Responsabile dell’Area Orientamento, Inclusione e Career 
service, della Direzione Didattica e Servizi agli studenti dell’Università della Calabria, ha proposto i nominativi 
dei componenti la Commissione giudicatrice relativamente al Profilo N; 

D E T E R M I N A 

ART. 1 Per l’espletamento della selezione pubblica descritta nelle premesse, relativamente al Profilo N, è 
nominata la seguente Commissione giudicatrice: 

prof.ssa Anna LASSO Presidente 

dott. Raffaele CAIAFA Componente 

dott. Davide SPADAFORA Componente 

 
ART. 2 Il dott. Davide SPADAFORA svolgerà, altresì, le funzioni di segretario verbalizzante 

ART. 3 Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante: 

 pubblicazione all’Albo Ufficiale di Ateneo, all’indirizzo: https://titulus-unical.cineca.it/albo/ 
 pubblicazione sul portale Amministrazione Trasparente di Ateneo (PAT) al seguente link: 
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/archivio22_bandi-di-concorso_0_25527_874_1.html 
 

 
 
 

DIREZIONE RISORSE UMANE 
Il Dirigente 

dott. Roberto Elmo 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 

https://titulus-unical.cineca.it/albo/
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/archivio22_bandi-di-concorso_0_25527_874_1.html

		2025-01-15T15:35:23+0100
	IT
	ROBERTO  ELMO




